
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리)

단위: 의회운영의 내실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무과 1,797,319 1,829,263 △31,944

지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리) 876,620 894,799 △18,179

의회운영의 내실화 추진 282,320 298,699 △16,379

원활한 의회운영 271,080 287,459 △16,379

201 일반운영비 163,980 172,859 △8,879

01 사무관리비 124,834 128,854 △4,020

◎운영수당 2,700 3,600 △900

○공무국외여행 심사위원 수당

300 1,200 △900

◎임차료 4,080 7,200 △3,120

○복사기 4,080 7,200 △3,120

경정 100,000원*3명*1회

경정 340,000원*12월

02 공공운영비 39,146 44,005 △4,859

◎공공요금 및 제세 8,204 11,164 △2,960

○자동차세 594 715 △121

。의장수행용 529 650 △121

○차량보험료 950 1,300 △350

。업무용 444 700 △256

。의장수행용 506 600 △94

○전화요금 900 1,800 △900

○문서발송 우편요금 1,000 2,000 △1,000

○스마트기기 이용료 3,760 4,349 △589

◎차량선박비 22,131 23,091 △960

○의장수행용 16,848 17,808 △960

。 유지관리비 5,040 6,000 △960

◎시설장비유지비 8,811 9,750 △939

○홈페이지 유지보수비 2,811 3,150 △339

○전자회의록시스템 유지보수비

6,000 6,600 △600

경정 528,580원*1대

경정 443,550원*1대

경정 505,360원*1대

경정 75,000원*12월

경정 1,000,000원

경정 3,760,000원

경정 420,000원*12월

경정 401,500원*7월

경정 500,000원*12월

207 연구개발비 42,500 50,000 △7,500

02 전산개발비 42,500 50,000 △7,500

◎홈페이지 개편 29,750 35,000 △5,250

◎웹서버 구축 12,750 15,000 △2,250

경정 29,750,000원

경정 12,750,000원

원활한 의정활동 594,300 596,100 △1,800

의정활동 538,400 540,200 △1,800

205 의회비 538,400 540,200 △1,800

08 의원국민연금부담금 10,200 12,000 △1,800

◎의원국민연금부담금 10,200 12,000 △1,800경정 10,200,000원

행정운영경비(의회사무과)(기타/기타) 920,699 934,464 △13,765

인력운영비(의회사무과) 828,727 842,492 △13,765
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부서: 의회사무과

정책: 행정운영경비(의회사무과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 828,727 842,492 △13,765

101 인건비 797,227 810,992 △13,765

01 보수 655,448 671,948 △16,500

◎봉급(15명) 410,911 427,411 △16,500

○기능7급(19호봉) 22,426 30,826 △8,400

○기능8급(16호봉) 44,153 52,253 △8,100

경정 22,426,000원

경정 44,153,000원

03 무기계약근로자보수 54,906 52,171 2,735

◎의장부속실 29,128 27,435 1,693

○기본급 12,765 12,600 165

○가계보조비 2,222 1,260 962

○통상임금 정산분 566 0 566

◎의원집무실 25,778 24,736 1,042

○가계보조비 1,736 1,260 476

○통상임금 정산분 566 0 566

경정 12,765,000원

경정 2,222,000원

경정 565,220원*1명

경정 1,736,000원

경정 565,220원*1명
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